

پیشخوان

روحانی در انتخابات پیروز می‌شود

معاون حقوقی رئیس جمهور به تحلیل شرایط پیش روی رییس دولت یازدهم در انتخابات ۹۶ پرداخت و درباره برخی اظهارات نسبت به یک دوره ای شدن دولت حسن روحانی گفت: با شناختی که از جامعه دارم معتقد است که روحانی در مرحله نخست انتخابات ۹۶ با رای خوب پیشگام خواهد شد. مجید انصاری درباره تشدید حملات و تخریب‌ها علیه دولت و شخص رئیس جمهور در آستانه انتخابات سال ۹۶ به پیش بینی های خود از تشدید این حملات اشاره و خاطر نشان کرد: پیش بینی ما این است که جریان تخریب گر برای تخریب شخص آقای روحانی و دولت ایشان تدارک وسیعی دیده است ووی در تشریح عملکرد حقوقی دولت برجام را مهمترین دستاورد حقوقی دولت عنوان و اظهار کرد: از نظر من پیروزی در برجام کار حقوقی این مذاکرات به مراتب بسیار بزرگتر از ملی شدن صنعت نفت در دوره دکتر مصدق است. پس از فروپاشی غیرعاری نامهربانی که پس از برجام ایجاد شده‌اند، پیروزی حقوقی برجام در تاریخ ماندگار خواهد شد.

حمید و سایی در اصفهان هم رد صلاحیت شد
هیات اجرایی حوزه انتخابیه اصفهان، صلاحیت حمید رسایی را رد کرد. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با ایلنا گفت: هیات اجرایی اولین دوره انتخابات میان دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه، جحتا الاسلام حمید رسایی را رد صلاحیت کرد این در حالی است که حمید رسایی نماینده اصولگرای مجلس نهم که در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه تهران نیز نام‌نویسی کرده و رد صلاحیت شده بود، پس از آنکه مینو خالقی منتخب سوم حوزه انتخابیه اصفهان از سوی شورای نگهبان رد صلاحیت شد، برای انتخابات میان دوره‌ای از حوزه انتخابیه اصفهان ثبت‌نام کرد.

اقتصاد مقاومتی، راه‌حلی شفاف‌بخش

رئیس دفتر رییس جمهور گفت: سیاست‌های اقتصاد مقاومتی راه‌حل‌های شفاف‌بخشی ارائه می‌کند. از این رو اولویت مادر سال آینده دنبال کردن سیاست‌های اقتصادی مقاومتی است به گزارش ایلنا، محمد نهاوندیان گفت: در سالجاری شاهد یک رشد بسیار مطلوب بودیم، همه خانوارها و فعالانی که در این بخش‌ها بوده‌اند به‌طور ملموس آن را لمس کرده‌اند که اکثر آن از باب درآمدهای نفتی بوده که نسبت به گذشته قابل قیاس نبوده است. در بخشی از زمینه‌ها مردم منتفع بوده‌اند. مانند بخش سلامت که رضایتمندی را می‌توان در اعناق روستاها و سایر شهرهای غیر از پایتخت احساس کرد. رئیس دفتر رییس جمهور گفت: عزت ملی و استغناء کشور با مثبت شدن طراز تجاری که از روی دیرین همه دولت‌مردان بود محقق شد. می‌دانید که استقلال سیاسی ضامن ماندن استقلال اقتصادی می‌خواهد. امیدوارم زمانی برسد که صادرات غیر نفتی ما بیشتر از صادرات نفتی باشد. او ادامه داد: امسال شاهد بودیم که به دنبال سال گذشته از باب کار ریشه‌ای در اصلاح ساختار اقتصاد اقدامات خوبی صورت گرفت. سیاست اقتصاد مقاومتی یک انسجام ایجاد کرده که ما بتوانیم تولید ملی را تربیت کنیم.

بقایای مرز احمدی‌نژادی‌ها با اصولگرایان



یک عضو حزب اتحاد ملت درباره این که بقایای احمدی‌نژاد در برخی مراسم حضور پیدای کنند گفت: جریان احمدی‌نژاد در تلاش است تا نزدیک‌ترین و شبیه‌ترین فرد را در این انتخابات شرکت دهند. حضور یک نامزد از سوی جبهه احمدی‌نژاد در انتخابات سال ۹۶ مرزبندی‌هایی را در میان جریان اصولگرایی مشخص می‌کند که به‌نظر می‌رسد هدف اصلی مشخص کردن همین مرز است. آذر منصوری در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به این که احمدنژاد و یارانش با اعلام نامزدی بقایای می‌خواهند با اصولگرایان وارد گفت‌مان شوند گفت: این طیف در تلاشند برای رقابت با جریان اصلاحات در مناظرات مسائلی را مطرح کنند، چه بسا محدودیتی در این طیف وجود نداشته باشد.

رئیس جمهور با اعلام اینکه سال ۹۵ سال بسیاری از گشایش‌ها بود، اظهار امیدواری کرد که در سال ۹۶ این گشایش‌ها ادامه پیدا کند به گزارش ایسنا، جحتا الاسلام حسن روحانی در حاشیه آخرین جلسه هیئت دولت در سال ۹۵ در جمع خبرنگاران گفت: امسال خلوند به ما امینتی ارزانی کرد که توانستیم قدم‌هایی با حمایت و کمک مردم برداریم. روحانی با اشاره به دستاوردهای دولت در سال ۹۵ گفت: امسال با خودگفتاری در گندم، تحولات در زمینه انرژی، تولیدات نفت و گاز و صادرات نفت خام و میمانات گازی توانستیم عقب‌ماندگی‌های گذشته را پشت سر بگذاریم. ما در تولید گاز، مواد غذایی و کشاورزی رشد خوبی داشتیم و در حمل و نقل ریلی، جاده‌ای و ناوگان هوایی قدم‌هایی به پیش برداشتیم. در زمینه منابع آبی، سدها و نیر و گاه‌های جدیدی اضافه کردیم و در مجموع در زمینه زیرساخت‌های اقتصادی و تولید حرکت مثبتی داشتیم. روحانی افزود: در سال‌های گذشته ما سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و اقدام بود که برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌های بلند و کوتاه مدتی که در این زمینه انجام شده گزارش داده خواهد شد. آنکای ما به نفت کمتر و به مالیات بیشتر شده و صادرات به واردات فزونی گرفته و قدم‌های خوبی در رشد برداشته‌ایم. در صادرات نفت جایگاه گذشته را به دست آوردیم و در حمل و نقل می‌توانیم مشکلات را پشت سر بگذاریم. وی افزود: در بخش نفت قدم‌های اولیه برداشته شده و در بخش بانکی گشایش‌ها امسال نسبت به پارسال بیشتر شده است. اینها نشانه این است که در اقتصاد مقاومتی اقدامات خوبی داشته‌ایم. البته اقتصاد مقاومتی اختصاص به سال ۹۵ ندارد و به عنوان یک سیاست کلی پیش رویمان و یک برنامه همیشگی است تا به اهدافمان

وزیر امور خارجه گفت: باید در نگرش همه جانبه به سیاست خارجی، کشورهای همسایه و مسلمان و کشورهای که دارای دیدگاه مشابه و همسو هستند، در رفت و آمدهای سیاسی ما مدنظر قرار گیرد. به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف در جمع خبرنگاران افزود: بیش از سفرهای من، هیات‌های مختلف عالی رتبه سیاسی به ایران آمدند. بیش از ۸۴ سفر هیات‌سیاسی به ایران را داشته‌ایم و تعداد زیادی از هیات‌های اقتصادی به کشورمان آمدند و در مجموع سال پرکاری برای سیاست خارجی کشورمان بود. وزیر خارجه داشته باشیم. ظریف اظهار داشت: سیاست خارجی در سال گذشته با آن روبرو بود را اجرای برجام دانست و تصریح کرد: همانطور

ضرغامی نامزد ریاست جمهوری شد



باز نزدیک شدن به انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، بسیاری از چهره‌ها و شخصیت‌ها اعلام آمادگی برای ریاست جمهوری کردند که سیدعزت‌الله ضرغامی و سیمای یکی از این افراد است. ضرغامی در اینستاگرام خود نوشت: با انگیزه اصلاح‌مدیریت کلان کشور و پاسخ به مطالبات شرافتمندانه مردم و حل مشکلات آنان، دعوت جبهه مردمی انقلاب، برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ را پذیرفتم و پای بندی به عقل و تصمیم جمعی آنان را لازمه موفقیت می‌دانم. دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و نخستین میان دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۲۹ اردیبهشت ۹۶ برگزار می‌شود.

رئیس جمهور در تشریح عملکرد دولت در سال جاری:

سال ۹۵ سال گشایش‌ها بود



دست پیدا کنیم. رئیس جمهور با اشاره به امنیت موجود در جامعه خاطر نشان کرد: امسال در امنیت و آرامش که هدف مهمی برای دولت و نظام ما بوده توانستیم کشور را از معضلاتی که منطبقه گرفتار آن است مصون بداریم. نیروهای امنیتی و نظامی تلاش زیادی کردند و به آنها دست می‌زدیم و این راه را برای امنیت بیشتر ادامه می‌دهیم. وی بیان کرد، در مبارزه با آسیب‌های

اجتماعی قدم‌های خوبی برداشته شده است. معاون اجتماعی وزارت کشور به سازمان تبدیل شد. شورای اجتماعی به ریاست رئیس جمهور هم شروع به کار کرد و آمارها نشان می‌دهد موفقیت‌های خوبی در این زمینه داشتیم. گرچه هنوز راه زیادی در پیش داریم. روحانی اظهار امیدواری کرد که سال آینده سال خیر و برکتی برای مردم ایران باشد و گفت: سالی که در پیش

ظریف: برجام مهمترین موضوع سیاست خارجی در سال ۹۵

فروش هواپیما به ایران صادر کنند و همین مقدار شاید کمتر یا بیشتر طول کشید که تضمین بیمه‌های ما بتوانند از سقف لازم برخوردار باشند. وی در خصوص هدف بلند مدت یا میان مدتی سال ۹۵ که انجام نشده باشد گفت: مهمترین اولویت ما روابط با همسایگان بوده و در حوزه روابط با همسایگان به دلیل سیاست‌های غلط رژیم سعودی توانستیم آنقدر که تمایل داشتیم و دوست داریم که با همه همسایگانمان از جمله دولت سعودی از بی‌اتهامت مثبت و سازنده‌ای داشته باشیم. رئیس دستگاه دیپلماسی پیام پایان سال خود به مردم ایران

که بارها گفته شده ما برای اجرای برجام زمان زیادی را صرف کرده‌ایم به دلیل اینکه این واقعیت وجود داشت که بدعهدی‌های آمریکا برای ما قابل پیش بینی بود. وی خاطر نشان کرد: ضرورت ایجاد می‌کرد که برای گرفتن حق و هریک از حقوقمان که بر روی کاغذ آنها را گرفته بودیم و با اجرایی شدن برجام، آمریکایی‌ها روی کاغذ انجام داده بودند، اقدام و فشار بیاوریم و در صحنه دیپلماتیک حضور داشته باشیم. ظریف اظهار داشت: مطول دیدیم که ۹ ماه طول کشید که امریکایی‌ها را به این نقطه برسانیم که مجوز

«منادی سفیدان» نامزد انتخابات ۹۶ از تبریز



شنیده‌ها حاکی از آن است که علیرضا منادی سفیدان نماینده پیشین دودوره مجلس شورای اسلامی از تبریز نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. تعداد کثیری از دانشگاهیان، فرهنگیان و احزاب سیاسی در محافل دانشگاهی و فرهنگی خواهان نامزدی علیرضا منادی سفیدان نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی تبریز در انتخابات ریاست جمهوری شده‌اند. گفتنی است وی که در هیات رئیسه مجالس هشتم و نهم، و رئیس فراکسیون دانشگاهیان مجلس نهم عضویت داشته، از نظر سیاسی همیشه مستقل بوده است. منادی سفیدان در انتخابات مجلس دهم نیز به صورت مستقل وارد عرصه انتخابات شد و از تبریز رأی آورد و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی تهران است.

داریم سال نکویی است که با میلاد حضرت فاطمه (س) آغاز می‌شود. حضرت فاطمه (س) اسبک زندگی را به ما موعظه و مبارزه با منکرات را نشان می‌دهد. از طرفی زندگی ایشان نشان می‌دهد که یک بانوی جوان چطور می‌تواند به چنین منزلتی برسد. باید به همه مادران و زنان به خاطر روز زن و مادر تبریک بگوییم. وی اضافه کرد: ما باید بتوانیم در زمینه خدمات بانوان موفقیت‌هایی به دست بیاوریم. دولت قدم‌های خوبی در این زمینه برداشته و بانوان ماهم‌ای مردان در زمینه‌های علمی و فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی حرکت می‌کنند. تبعیض‌های جنسیتی از قرن‌های پیش وجود داشته که باید جبران شود. بانوان در این سال‌ها در مدیریت بودند، که حضورشان باید بیشتر شود و وظایف دولت این است که این گام را ادامه دهد.

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت صلح در چم در عید نوروز گفت: صلح مهم موجب غرابت بین انسان‌ها می‌شود. امیدواریم سال جدید سال دوستی و برادری باشد و کینه‌ها را کنار بگذاریم و به فکر تفرقه، انشقاق و مسائل جناحی نبوده و دنبال منافع و مصالح ملی، امنیت ملی و وحدت و برابری باشیم.

روحانی تأکید کرد: در عید نوروز باید اخلاق، رفتار و روابطمان را نو کنیم. سال جدید باید سال انسجام بیشتر اجتماعی باشد زیرا ما با وحدت، اتحاد و همبستگی می‌توانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم. رئیس دولت یازدهم گفت: باید در تعطیلات نوروز مراقب محیط زیست باشیم و این سال را با رفتار خوب با محیط زیست آغاز کنیم. در سال گذشته مشکلاکی به دلیل عدم احتیاط و عدم مراقبت از قانون رخ داد که پدیده ریزگردها در استان خوزستان و سیل و سرما در استان‌های دیگر نمونه آن بود.

را اینکه بیان کرد: من واقعا معتقدم سال آینده بسیار حساسی برای مردم ما خواهد بود، آنچه که باعث غریبی‌ها به پای میز مذاکره بیایند و مجبور به تن دادن به خواسته‌های مردم شدند یعنی هم برنامه هسته ای مان را حفظ کنیم و هم ساتر فیوزهای ما با بخرند و هم معضلی که برای اقتصاد ما ایجاد کرده بودند، یک به یک رفع شود، مروهون حضور مردم در انتخابات سال ۹۲ هستیم. وی خاطر نشان کرد: امسال نیز امیدوارم که مردم و نتخبگان سیاسی با انسجام و هوشیاری به سمت انتخابات ریاست جمهوری بروند و با حضور، وفاداری و افتخار آفرین یکبار دیگر امنیت کشور را تضمین کنند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بابل خبر داد:

تشکیل ستاد اجرانیت واقفین شهرستان بابل

که هنوز موفق به زیارت امام رضاع) نشدند در دستور کار قرار دارد که در فروردین امسال اعزام می‌شوند.

وی ادامه داد: طرح اطعام دهی در ۳۰ نقطه شهرستان شناسایی شد تا در میلاد امام حسن (ع) به نیازمندان اطعام دهی شود که هر نقطه ظرفیت اطعام دهی ۲۰۰ نیازمند را دارد که در این طرح به ۶ هزار نفر بر اساس نیت واقفین اطعام دهی می‌شود.

این مسوول اضافه کرد: همچنین به مناسبت میلاد فرخنده حضرت زهرا (س) ایستگاه صلواتی تحت عنوان جشن میلاد حضرت فاطمه (س) در سه نقطه شهر برگزار می‌شود.

وی از تشکیل ستاد اجرانیت واقفین شهرستان بابل خبر داد و تصریح کرد: هدف از برگزاری این ستاد این بوده که عملا وقتی که در سالهای گذشته انجام شده برای مردم قابل لمس باشد تا فرصت وقف جدید ایجاد شود.

صفری با بیان اینکه این ستاد کمتر از ۲۰ روز متشکل از ۹ گروه تشکیل شد، گفت: ریاست ستاد با روحانی امام جمعه بابل، جانشین ستاد صفری رئیس اوقاف بابل، دبیر ستاد محمد حسین طبرستانی با همکاری مسوول امور وقف قرآنی، مسوول وقف امور مستضعفین و نیازمندان، مسوول امور مناسبت‌های مذهبی، مسوول امور پشتیبانی و مالی و امور رسانه و روابط عمومی است.



جعفر صفری در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت:

به مناسبت شهادت و ولادت دخت نبی اکرم (ص) طرح اکرام فاطمی در بابل اجرا شد.

وی افزود: در این طرح با تهیه سبب غذایی برای ۳۰۰ نفر در ۱۱ اقلام غذایی شامل ۱۰ کیلو برنج، دو عدد مرغ، یک کیلو روغن، نیم کیلو چای، دو عدد ماکارونی، دو کیلو قند، رب، شکر و سویا بوده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بابل با اشاره به اینکه ارزش هر سبب غذایی ۱۷۸ هزار تومان است، تصریح کرد: در این طرح کل نیازمندان شهرستان مورد توجه قرار گرفتند و هیات امنای بقاع متبرکه، مساجد، نمایندگان مجلس و ائمه جماعت هر کدام می‌توانستند سه نیازمند را به ستاد معرفی کنند.

صفری خاطر نشان کرد: در این طرح ۹۰ نیازمند روستایی و ۴۰ نیازمند جنگل نشین شناسایی و سبب کالا در اختیار آنها قرار گرفت.

این مسوول از اجرا طرح سفر بار اولی‌ها در بابل خبر داد و یادآور شد: اعزام دو اتوبوس از افراد نیازمندی

